
公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

南関東防衛局(５)設備積算等技術支援業務
(その１)
神奈川県横浜市
令和6年1月5日から令和7年3月31日
電気

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和6年1月4日

(株)婦木建築設備事務
所
兵庫県神戸市中央区
浜辺通5-1-14

7140001023070
一般競争入札
（総合評価）

26,598,757円 26,180,000円 98.43%

横須賀教育隊(５)庁舎改修建築工事
神奈川県横須賀市
令和6年1月17日から令和7年2月28日
建築一式工事

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和6年1月16日
(株)渡辺組
神奈川県横浜市中区
南仲通3-31

3020001014044
一般競争入札
（総合評価）

162,680,100円 160,600,000円 98.72%

厚木(５)宿舎改修建築工事
神奈川県大和市
令和6年1月17日から令和6年8月30日
建築一式工事

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和6年1月16日
(株)淺沼組東京本店
東京都港区芝浦2-15-6

8120001022651
一般競争入札
（総合評価）

319,162,279円 302,500,000円 94.78%

横須賀(５)屋内プール改修等建築工事
神奈川県横須賀市
令和6年1月19日から令和8年6月30日
建築一式工事

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和6年1月18日

東亜建設工業(株)
東日本建築支店
東京都新宿区西新宿
3-7-1

3011101055078
一般競争入札
（総合評価）

2,323,166,908円 2,310,000,000円 99.43%

横須賀(５)病院新設等建築その他工事監理
業務
神奈川県横須賀市
令和6年1月19日から令和9年3月31日
建築、機械、電気、土木

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和6年1月18日

横須賀(5)病院新設等
建築その他工事監理業
務 山下設計・復建エ
ンジニヤリング共同体
東京都中央区日本橋
小網町6-1

8010001088943
3010001056450

一般競争入札
（総合評価）

251,958,516円 238,557,000円 94.68%

相模米軍(５)ボイラー施設(456)新設建築そ
の他工事監理業務
神奈川県相模原市
令和6年1月19日から令和7年3月31日
建築

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和6年1月18日
(株)建綜研
大阪府大阪市北区
大淀中1-8-5

3120001063543
一般競争入札
（総合評価）

13,062,382円 12,650,000円 96.84%

厚木米軍外(５)建築工事監理業務
神奈川県綾瀬市、座間市
令和6年1月20日から令和7年11月28日
建築

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和6年1月19日
マン・テック(株)
宮城県仙台市青葉区
上杉1-16-8

9370001010424
一般競争入札
（総合評価）

25,230,018円 20,790,000円 82.40%

船越(５)桟橋改修土木その他工事
神奈川県横須賀市
令和6年1月23日から令和8年2月27日
土木一式工事

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和6年1月22日

船越(5)桟橋改修土木
その他工事 東亜建設
工業・あおみ建設建設
共同企業体
神奈川県横浜市中区
太田町1-15

3011101055078
6010401076946

一般競争入札
（総合評価）

1,172,391,000円 1,111,000,000円 94.76%

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第１

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。



公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第１

厚木米軍外(５)雨水排水(750)整備等土木工
事
神奈川県綾瀬市、相模原市
令和6年1月24日から令和7年7月31日
土木一式工事

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和6年1月23日
(株)吉田組東京支店
東京都中央区日本橋
堀留町1-5-9

2140001062214
一般競争入札
（総合評価）

499,514,383円 459,800,000円 92.05%

浦郷米軍(５)係留施設(278)護岸等整備工事
神奈川県横須賀市
令和6年1月30日から令和8年3月31日
土木一式工事

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和6年1月29日

五洋建設(株)
東京土木支店
東京都文京区後楽
2-6-1

1010001000006
一般競争入札
（総合評価）

1,723,898,000円 1,670,900,000円 96.93%

浦郷米軍(５)係留施設(278)桟橋整備工事
神奈川県横須賀市
令和6年1月30日から令和8年3月31日
土木一式工事

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和6年1月29日

浦郷米軍(5)係留施設
(278)桟橋整備工事 東
亜建設工業・本間組・
大本組建設共同企業体
神奈川県横浜市中区
太田町1-15

3011101055078
6110001005155
7260001001493

一般競争入札
（総合評価）

3,594,316,000円 3,308,800,000円 92.06%

横須賀(５)電源装置新設電気工事
神奈川県横須賀市
令和6年1月30日から令和8年6月30日
電気工事

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和6年1月29日
富士電機(株)
東京都品川区大崎
1-11-2

9020001071492
一般競争入札
（総合評価）

206,800,000円 203,500,000円 98.40%

駒門外(５)庁舎等空調設備改修電気工事
静岡県御殿場市、静岡県駿東郡小山町、
山梨県南都留郡
令和6年1月30日から令和7年2月28日
電気工事

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和6年1月29日
近和電業(株)
静岡県静岡市葵区春日
2-4-22

3080001001251
一般競争入札
（総合評価）

225,678,724円 207,900,000円 92.12%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


